
 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIUS 

 
 Biudžetinė įstaiga. Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 134, el. p. rimvydas.zailskas@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

  

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „SAULUTĖ“ DIDŽIAUSIO 

LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO“ PROJEKTO  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-12-09   

 

Prienų lopšelis-darželis „Saulutė“ pateikė 2020 gruodžio 2 d. raštą Nr. (1.9)-D2-139 „Dėl 

didžiausio leistino pareigybių skaičiaus padidinimo“. Prašoma didžiausią leistiną pareigybių skaičių 

nuo 2021 m. sausio 1 d. padidinti 0,25 pareigybės, kuri bus skirta ūkvedžiui. Lopšeliui-darželiui 

„Saulutė“ persikėlus į renovuotas patalpas, įstaigos ūkvedžiui tenka didesnis darbų krūvis: bendras 

įstaigos plotas padidėjo dvigubai – nuo 1217,39 kv. m iki 2487,48 kv. m, pavaldžių darbuotojų 

skaičius padidėjo dviem darbuotojais, organizuojama daugiau viešųjų pirkimų, kadangi papildomai 

atidarytos dvi naujos grupės, pradėti eksploatuoti nauji įrenginiai (neįgaliųjų laiptų keltuvas ir lauko 

keltuvas), priešgaisrinės saugos ir pastato apsaugos sistemos.  

Atsižvelgiant į minėtą Prienų lopšelio-darželio „Saulutė“ raštą, siūloma padidinti lopšelio-

darželio „Saulutė“ pareigybių skaičių 0,25 ir patvirtinti 30,45 pareigybės (šiuo metu yra patvirtinta 

30,2 pareigybės). 

 

 

Skyriaus vedėjas                 Rimvydas Zailskas 

 

 

 

Renata Pavlavičienė, tel. (8 319) 61 138, el. p. renata.pavlaviciene@prienai.lt  

 

 

mailto:renata.pavlaviciene@prienai.lt

